Accessori ventilatori

Griglie paradita in ABS

Filtro compatto ad alta efficienza

grado di protezione IP30

materiale ABS nero autoestinguente.

La capacita filtrante & data da un filtro acrilico e

da una rete metallica opzionale.

Modello

RCP40/F

RCP50/F

RCP60/F

RCP80/F

RCP92/F

RCP120/F

RCP150/F

A

40 mm

50 mm

60 mm

80 mm

92 mm

120 mm

150x177mm

32 mm

40 mm

50 mm

71,5 mm

82 mm

105 mm

Per il modello con rete metallica aggiungere M alla fine della sigla ( es. RCP120/FM )

Griglie paradita metalliche

Telaio in alluminio

rete ondulata in acciaio inox

. . 0 0 . o
ottimo passaggio d'aria con riduzione del rumore

schermatura EMI/RFI

Modello

FM80

FM92

FM120

Cavo di collegamento per ventilatori

80 mm

92 mm

120 mm

71,5 mm

82 mm

105 mm

Cavo di collegamento per ventilatori
AWG 18x2, 105° C

connettore fast-on 2.8x0.5.

Modello

LA10

LA20

LA30

(0] D E
32 mm 7 mm 0 5mm
40 mm 7 mm 0 5mm
50 mm 7 mm 0 5mm
71,5 mm 7 mm 0 5mm
82 mm 7 mm 0 5mm
105 mm 10 mm 0 5mm
162 mm 15 mm 0 5mm
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Lunghezza mm
1000
2000

3000

21

40

72

24,2

24,2

Peso g

12,5

14,7

25

Omologazioni

CE

Omologazioni

CE

S=ED

Omologazioni

CE
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AREA SYSTEMS

Le caratteristiche tecniche, i dati ed i disegni possono essere soggetti a modifiche senza preavviso



